PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES
CONCURSO PÚBLICO – GUARDA MUNICIPAL

EDITAL Nº 14/2017

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA
DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

A Prefeitura de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital de

Concurso Público nº 14/2017 e, em cumprimento à liminar concedida no Processo nº

1003668-19.2018.8.26.0361, torna público a nota do candidato ao cargo de Guarda

Municipal 3ª Classe – masculino, o senhor Gustavo Henrique Gomes Brandão, portador

do RG nº 44.905.989, inscrito sob nº 16706129.

O candidato poderá interpor recurso contra a nota e aplicação da prova nos dias 17 e

18 de maio de 2018, conforme o disposto no edital, em seu Capítulo XIII – Dos Recursos.

Mogi das Cruzes, 15 de maio de 2018.

Marcos Roberto Regueiro
Presidente da Comissão

Nota da Prova de Aptidão Física

Cargo - 001  Guarda Municipal Masculino

 Apoio de Frente Abdominal Corrida 50m  Corrida 12 min

Nome   Marca Pontos Marca Pontos Marca Pontos Marca Pontos Total Conceito

GUSTAVO HENRIQUE GOMES BRANDAO   31 100,00 41 100,00 8,01 69,60 2.570 97,00  91,65      Apto